АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.04.2024                                                                                                                              № 27
с.Тегульдет
О внесении изменений в приложение 2 к распоряжению Администрации Тегульдетского сельского поселения от 05.12.2018 № 143 «О Комиссии по регулированию условий оплаты труда работников органов местного самоуправления Тегульдетского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие, в связи с увольнением сотрудника,

1. Внести в распоряжение от 05.12.2018 № 143 «О Комиссии по регулированию условий оплаты труда работников органов местного самоуправления Тегульдетского сельского поселения» следующие изменения:
        1) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение Администрации Тегульдетского сельского поселения от 05.07.2023 № 55 «О внесении изменений в приложение 2 к распоряжению Администрации Тегульдетского сельского поселения от 05.12.2018 № 143 «О Комиссии по регулированию условий оплаты труда работников органов местного самоуправления Тегульдетского сельского поселения» считать утратившим силу.

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания                               и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                                         В.С. Житник
Исп. Юранов Валерий Леонидович
Тел. (38246) 2-15-42
      Приложение 2

      к распоряжению Администрации

      Тегульдетского сельского поселения

      от 05.12.2018 № 143

СОСТАВ

Комиссии по регулированию условий оплаты труда работников органов местного самоуправления Тегульдетского сельского поселения

Юранов Валерий Леонидович, управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения - председатель комиссии;
Брежнева Анастасия Владимировна, ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и жилищной политике Администрации Тегульдетского сельского поселения - секретарь комиссии;
Голещихина Анна Викторовна, бухгалтер 1 категории – и. о. главного бухгалтера Администрации Тегульдетского сельского поселения - член комиссии.